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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 15.02.2021 

    

   

§ 23 

Historic Rally 2021 -tapahtuman avustaminen 

311/02.02.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Yhteysjohtaja Mari Kuparinen p. 044 371 9450 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Lahti Historic Rally ry:lle 

Lahti Historic Rallyn 2021 järjestämiseen 10 624 euron avustuksen. Avustus 

maksetaan elinvoima- ja kilpailukykypalvelujen kustannuspaikalta 

Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla 

summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille 

raportin tapahtumasta. Raporttipohjan saa tilaamalla 

suvi.mononen@lahti.fi. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään 

avustusta makseta. 

Perusteluosa 

Lahti Historic Rally ry on perustettu organisoimaan vuosittain Lahdessa ja 

Lahden ympäristössä järjestettävää kansainvälistä Lahti Historic Rallya, 

joka on Historic-rallisarjan Suomen osakilpailu. Kilpailu on järjestetty 

vuodesta 2002 lukien, ja tuleva Lahden tapahtuma 11.-14.8.2021 on 
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järjestyksessään 19. kilpailu. Tapahtuman arvioitu yleisömäärä on 8000 

hlöä ja arvioitu osallistujamäärä 200 kilpailijaparia 15 eri maasta.  

Lahti Historic Rally on osa kansainvälisen autourheiluliiton (FIA) Euroopan 

Historic-rallimestaruussarjaa, ja se on ainoa soralla ajettava kilpailu 

rallisarjassa. Lahti Historic Rally on näkyvillä ympäri vuoden FIA:n 

julkaisuissa ja sivustoilla sekä kansainvälisessä että kansallisessa mediassa. 

Kilpailutapahtumasta lähetetään vuosittain reaaliaikaista lähetystä, joka 

tavoittaa lähes 500 000 katsojaa ympäri maailman.  

 

Lahti Historic Rally tuo vuosittain tapahtumaan mukaan kilpailijoita ja 

heidän huoltohenkilöstöään noin 800 henkilöä. Sen lisäksi 

kilpailutapahtumaa tulee seuraamaan lukuisa joukko kansainvälisiä 

mediaedustajia sekä runsaasti ralliyleisöä. Majoitusvuorokausia tulee n. 800 

kpl. Majoitus- ja ateriapalveluja käytetään n. 180 000 euron edestä.  

 

Tapahtumaa varten Lahden kaupungilta anotaan 17 624 euron (alv 0 %) 

tukea, joka muodostuu tapahtuman tarvitsemista Lahden kaupungin tai 

sen konserniyhtiöiden omistamista/hallinnoimista toimitiloista ja alueista (9 

974 €), kansallislipuista (650 €) ja Lahden kaupungin vieraanvaraisuudesta 

(3 000 €) sekä markkinointi-, viestintä- ja mediapalveluiden kuluista (4 000 

€).  

 

Kilpailutapahtuman toteuttamisen ja jatkuvuuden kannalta Lahden 

kaupunki tuki on ensiarvoisen tärkeää. Vaikka kilpailutapahtuma jouduttiin 

vuoden 2020 osalta perumaan, on järjestelyorganisaatiolla kuitenkin 

juoksevia kiinteitä kustannuksia, jotka ovat saattaneet järjestäjän 

taloudelliset resurssit haasteellisiksi. Järjestäjä toivoo tapahtuman saavan 

mahdollisimman merkittävän avustuksen tapahtuman toteuttamiseksi sekä 
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sen mahdollistamiseksi myös tuleville vuosille.  

 

Tapahtuma on tehnyt oman ympäristöpolitiikka- ja strategiaohjelman ja 

hakenut osaksi Lahden Ympäristöpääkaupunkivuoden ohjelmaa. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Kopa/talousuunnittelu,  
---------------------------------------------------------------- 

 

 

 


